Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Верхнетоемского муниципального округа

«Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «А) » 20,уЗ г. №

д. Бурцевская

О создании комиссии по бракеражу готовой продукции

С целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой продукции в
МБОУ «Нижнетоемская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .создать комиссию по бракеражу готовой продукции на 2025-2026 учебный год в
составе:
председатель комиссии:

Саввина Елена Владимировна, учитель иностранного языка (немецкого).

Члены комиссии:
Чебурина Татьяна Анатольевна, учитель технологии;
Гавзова Галина Владимировна, заведующий хозяйством;
Овчаренко Ольга Васильевна, техник по учету сырья и готовой продукции.

2.Членам комиссии по бракеражу готовой продукции:
2.1. в дни работы МБОУ «Нижнетоемская СОШ» контролировать качество пищевой
продукции, приготовленной на пищеблоке школы;
2.2. фиксировать результаты бракеража в учетных документах: в журнале бракеража
готовой продукции и акте (при выявлении брака пищевой продукции);
2.3. своевременно сообщать администрации МБОУ «Нижнетоемская СОШ» об
ухудшении здоровья и о невозможности исполнения обязанностей в виду отсутствия
в МБОУ «Нижнетоемская СОШ».

З.Контроль .цсполйения настоящего приказа оставляю за собой.

А.//
Директор шЩФлы ^о' /Е. А. Порывкина/

С приказоАрзйакомленьг
/Г.В.Гавзова.
/Т.А.Чебурина/
/Е.В.Саввина/
/О.В.Овчаренко/